

# Braunstein Taphouse ApS

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 40 59 07 49

## Årsrapport

**17. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Claus Braunstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. juni - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Braunstein Taphouse ApS Carlsensvej 5 4600 Køge  CVR-nr.: 40 59 07 49 Regnskabsår: 17. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Braunstein, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associerede virksomheder</b>	Claus BP Holding ApS, Køge MDBP Holding ApS, Køge EL-Jensen Holding ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og drive nyt Tap-/Community house på Køge Havn samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af at det er første regnskabsår og selskabet aktivitet ikke er påbegyndt endnu. Årets bruttotab udgør - 115.236 kr. samt det ordinære resultat efter skat udgør - 140.420 kr. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.420</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-140.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.420</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2019	17/6 2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.641	0
Tilgodehavender i alt	28.641	0
Likvide beholdninger	48.547	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.188</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>77.188</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	-140.420	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-100.420</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	20.001	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	0
Gæld til pengeinstitutter	25.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	0
Anden gæld	100.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.607	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.608</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.188</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

		17/6 2019 - 31/12 2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 17. juni 2019	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-140.420	0
	<b>-140.420</b>	<b>0</b>
